様式第１号（第３条、第５条関係）

主 査合 議副 町 長 課 長町 長

番地

受付番号 第 号

年 月 日

設 置 場 所

給水装置工事申請書（新設・増設・改造）

北栄町
口
径

設置場所略図

同 意 書

上記工事の施行を同意します。 年 月 日

家屋（土地）所有者 住 所 番 地

氏 名 ㊞

通過路線土地所有者 住 所 番 地

氏 名 ㊞

上記のとおり申請します。 年 月 日

北栄町長 様

申請者（所有者） 住 所 番 地

氏 名 ㊞

使 用 者
住 所

氏 名

条 件 北栄町水道事業給水条例を遵守します。

㊞

上記工事を施行したいので、御承認くださいますよう設計書を添えて申請します。
なお、図面記載の給水装置のうち、公道部分に属する給水装置の所有権を町に移転します。

年 月 日

北栄町長 様

指定工事業者 住 所 電話

氏 名 ㊞

着工年月日

竣工年月日

年 月 日

年 月 日

納 付 金 明 細

負 担 金

設計手数料

計

加 入 金

材料検査手数料

工事竣工検査料

	１号